Постановление                              Карар

                _____25.07.2019_____________                 г.Чистополь

       №  ______391__________

О средней рыночной стоимости

1 квадратного метра общей площади

жилья на III квартал 2019 года

по Чистопольскому муниципальному

району

 В соответствии с Приказом Министерства строительства и жилищно-

коммунального хозяйства Российской Федерации от 21 июня 2019 г. № 353/пр

«О нормативе стоимости одного квадратного метра общей площади жилого

помещения по Российской Федерации на второе полугодие 2019 года и

показателях средней рыночной стоимости одного квадратного метра общей

площади жилого помещения по субъектам Российской Федерации на III

квартал 2019 года», Исполнительный комитет Чистопольского муниципального

района Республики Татарстан

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить на III квартал 2019 года среднюю рыночную стоимость 1

квадратного метра общей площади жилья (в рублях) по Чистопольскому

муниципальному району в размере 50 165 (пятьдесят тысяч сто шестьдесят

пять) рублей для расчета размеров социальных выплат для всех категорий

граждан, которым указанные социальные выплаты предоставляются на

приобретение (строительство) жилых помещений за счет средств федерального

бюджета.

2. Отделу жилищной политики Исполнительного комитета

Чистопольского муниципального района Республики Татарстан опубликовать

настоящее постановление на официальном сайте Чистопольского

муниципального района Республики Татарстан.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя руководителя Исполнительного комитета Чистопольского

муниципального района по инфраструктурному развитию П.Б. Емельянова.

Руководитель

Исполнительного комитета                                                                   Э.Р. Хасанов